
Konnrcrja aa Exeprercxo EQrxacxocr

Komisioni p6r Energji Efektive

OnurrnHa Eyjaxoaaq - Komuna Bujanocit

,{aua - Data: 22.12.2023

5p.- Nr. Cn /2O23

Ha ocHoey q.naHa 23 l-lpasrannraxa o cyQnHaHchpalby Mepa eHeprercKe caHaqraje nopo4ravuux xyha r
craHoBa y oKBl4py npojerra "qr4cra EHeprnja u eHeprercKa eQuxacuocril sa l-pahane y Cp6nju" 6p. 02-

t9/23-03 oA AaHa 29.09.2023, ra jaenor no3rBa aa cyQraHanchpalbe Mepa eHeprercxe caxaqrje
nopoAr,rqHilx xyha m craHoBa Ha repl,rropr,rjr Onurrne SyjaHoea4 n 2023 6p. 02-30/23-03 4ana:
26.10.2A23, Konnncnja 3a eHeprercxo eQnxacuocr AaHa: 22.12.2023 o6jae,ruyje:

NE bazE tE nenit 23 tE rregullor6s pEr bashkEfinansimin e masave tE rehabilitimit energjetikE shtEpive
familjare dhe apartamenteve familjare brenda kuadrit tE projektit "Energji e Past6r dhe Eficenca

Energjetike p6r Qytetar6t nE Serbi" nr. 02-19/23-03 t€ dat6s 29.09.2023, dhe Thirrjes publike pEr

bashk6finansimin e masava pEr rehabilitim energjetik te shtepive dhe banesave familjare nd territorin e
Komun6s sE Bujanocit p6r vitin 2023 nr. 02-30123-03 tE dat6s 26.10.2023, Komisioni pEr energji efektive
mE datd: 22.L2.2023, shpa116:

nucw AoMAhl4HcTBA KOJXMA Cv OAOEPEHA CPEACTBA 3A Ot4HAHCl4pAlbE npOrpAMA
EHEPTETCKE CAHAq[4JE

TISTEN E AMUSERIVE TE CILEVE U JANE LEJUAR MJETET pEn TITIITUcIMIN E PRoGRAMIT PER

ENERGJI EFEKTIVE

HaxoH nperneAa noAHere rqoKyMeHraqraje ra repeHcKor o6nnact<a pap4u yBnqa y crarbe o6jexra
h npoBepy noAaraKa y nprjaBr Ha jasHr no3hB, y cKnaAy ca npaarnHnKoM o cyol4HaHchpa]by

Mepa eHeprercKe caxaquje, nopoAhqHhx Kyqa y craHoBa y oKBhpy npojeKTa ,,9.ticra eHeprnja n

eHeprrercxa eQrxacnocr 3a rpabaHe y Cp6njn" h ycnoBhMa u3 jaaxor no3hBa 3a

cyQrHaxoapaFbe Mepa eHeprercKe caHar-qnje nopoA[qHrx xyha r craHoBa Ha reprroprajra
OnurrrHe 6yjaHoer-1a 6p. 02-30123-03 oA AaHa 26.L0.2023, Konnrcrja 3a peanh3aqryjy nnepa

eHeprercKe cauaqrje caen{nna je aracry 4oruahrncrea xojrarua cy petueFbeM o4o6peHa
cpe4crBa sa $rHancrpaFbe nporpaMa:

Pas shqyrtimit tO dokumentacionit tE dor6zuar dhe vizit€s nd terren pEr inspektimin e gjendjes

sE objektit dhe kontrollimin e t6 dh€nave nE aplikacionin sipas thirrjes publike, nE pdrputhje me

Rregulloren pdr bashkdfinancimin e masave tE rehabilitimit energjetik, sht6pive familjare dhe

banesave nd kuad6r td Projekti "Energjia e pastdr dhe efikasiteti energjetik pdr qytetar6t nE

Serbi" dhe kushtet nga thirrja publike p6r masat e bashkdfinancimit tE rehabilitimit energjetik
te shtdpive familjare dhe banesave nE territorin e KomunEs s€ Bujanocit nr. 02-30/23-03 nga



data 26.10.2023, Komisioni pEr Zbatimin e Masave tE Rehabilitimit t6 Energjis6 ka p6rpiluar
listen e amvis6rive q6 jand miratuar me Aktvendim pdr financimin e programit:

Penqxn Spoj
Numri Rendor

Spoj Ilprjaae
NumriiAplikimit

ll o4x ocNna q l-l praja ae
Parashtruesi i aplikimit

Mepa
Masa

1, 1/23 Enis Amidi 6
2 2/23 Faredin Bakija 9
3 3/23 Fatmir Aliti t
4 4/23 Femi Haliti L

5 s/23 Zijat lsufi 2
6 6/23 Abdula Salihi 6
7 8/23 Blerim lseni t
B e/23 Adnan Memisi 6-7
9 1.0/23 HevziAmeti 6
10 Lt/23 Stanislava Trajkovic 1
11. 12123 Aziz Ramadani 6
t2 1,3/23 lzeir Fejzulahu 6
aa
..t-f 1,4123 Vujica Stevanovic t
14 tsl23 Dobrunka Zlatkovic t
15 1,6123 Dragan Nicic 1.

16 17123 Ruhid Ramizi 5
t7 1.8/23 Avdil Bajramovic L
1B 1,9/23 Mustafa lsufi 9
19 20/23 Fejzula Misimi 9
20 2t/23 Emrulla Lutfiu 6
21 22/23 Amet Sabani 8
22 23/23 Florim ldrizovic t-2
23 24/23 Sasa Milic 8
24 2s/23 Mumin lseni 6
25 26/23 Nedzmedin Amidi 6-7
26 27 /23 Dzemalj Fejzulahi 6
27 28/23 Mirjana Jovanovic 8
28 2e/23 Aslan Selimi 8
29 30/23 Jasmina Milic 8
30 31,/23 Zvonko Stojilkovic t
3L 32123 Diabir Salihi 6
32 33/23 5emsudin Ameti 9
33 34/23 Alji Salihi 6
34 3s/23 Mustafa Aljimi 6
35 36/23 Milodrag Dendii 2
36 37 /23 Mitat Ameti 9
37 38/23 Svetozar Mitii 5i7



38 3s/23 Boban Manasijevii 7
39 40/23 Cemalj Rediepi 6
40 4t/23 Adnan Salihi !
41, 42/23 Re5at Aliu 5i7
42 43/23 Milan Protid 2
43 44/23 Mensur Bakiji 7
44 45/23 Destan Murati 6i7
45 46/23 Tomislav Prki6 2
46 47 /23 Jakup Fejzulahi t
47 48/23 lsmail lbraimi 8
48 4e/23 Stojadin Stojanovii L

49 so/23 Femi Fejzulahi 5
50 sLl23 CemaljAliti 1,

51 s2123 Valjon Aliti 5i7
52 s3/23 lsen Asani t
53 s4/23 Burim Arifi 6

36or yrouleFba npeABrfenNx cpeAcraBa y pe3epBHoj panr nvcrvt cy:

Pe4xr Spoj
Numri Rendor

Epoj Ilpujaae
Numri iAplikimit

II o4n ocrna q l-l p raja ae
Parashtruesi i aplikimit

Mepa
Masa

54 ss/23 Nazmije Bejtulai 5
55 s6/23 Muszafer Destani 6
56 s7 /23 Zoran llic 7
57 58/23 Stojan Trajkovii t
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